













Więcej uwagi poświęcić tym co żywią naród

Od początku do końca przysłuchiwałem się w grudniu ub. roku obradom... Pierwsze opracowany przez KMKF projekt...

Stilon pokonany 89:63 W środę mecz z Viterbe

Zwycięstwem 89:63 (45:32) nad Stilonem Gorzów rozpoczęły wczoraj koszykarce Spółni Gdańsk rewanżową rundę spotkań...

Table with 2 columns: ranking and names of teams. Includes Stilon, Viterbe, etc.

CHRONICZNE niedoinwestowanie ogniw sportowo-turystycznych na wsi... Puchar Lecha Wałęsy dla amatorów z Przymorza...

Puchar Lecha Wałęsy dla amatorów z Przymorza

Lagodna, isćcie wiosenna pogoda pozwoliła bez przeszkód toczyć o białki przy ul. Dąbrowszczyńskiej... W ub. sobotę w sali gimnastycznej...

Gdańskie pary na ME łyżwiarzy figurowych

Jutro rozpoczyna się w Leningradzie mistrzostwa Europy w jeździe figurowej na lodzie... Polskie reprezentować będą: solistka Beata Zielńska...

Kolejna porażka hokeistów Stoczniowców Liga-krócej

Na słabym poziomie stał mecz ligi hokejowej na lodzie w grupie „niepewnych” między Unią Oświęcim i Stoczniowcami Gdańsk... Wyniki pozostałych spotkań...

W Kraju i na świecie

W finale gry pojedynczej mistrzostw tenisowych mistrzostw Australii w Melbourne kobiet wygrała Maria Nowak...

Pod dyktando Ewy Justyny Borkowskiej

W dniach 27-28 bm. w Sanoku odbyły się mistrzostwa Polski w jeździe szybkiej na lodzie... Wyniki końcowe wieloboi: KOBIETY: 1. Ewa Justyna Borkowska...

W „świętej wojnie” lepsza Cracovia

Rozegrano w Krakowie mecz piłkarski pomiędzy Cracovią a Wisłą... Wyniki końcowe wieloboi: KOBIETY: 1. Ewa Justyna Borkowska...

Pod patronatem „Dziennika” Turniej minihokeja

W dniach 27-28 stycznia odbył się turniej minihokeja dla chłopców z klas IV i młodszymi... Wyniki: 1. Polonia 9:0, 2. Zagłębie 8:0, 3. Podhale 8:0.

Trudna sytuacja TKKP w Elbląskim

Największą masową organizacją kultury fizycznej w województwie elbląskim jest Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej... Dziękujemy... za kartki z podziękowaniami...

W II Ligach

Table with columns: gender, team name, points, goals. Lists various teams like AZS, BKS, etc.

Ferie dla sportowo

W poprzednich numerach „Dziennika Bałtyckiego” podaliśmy już wiele ofert... W ferie dla sportowo...

Wyrwali w Słupsku

W Słupsku odbył się mecz bokserski juniorów między miejscowymi Czarnymi oraz Wierzyca Staro... Wygrali w Słupsku...

Na pływalni w Oświęcimiu

Na pływalni w Oświęcimiu odbyły się ogólnopolskie zawody pływackie... Wyniki: 1. Lechia 14:4, 2. Bałtyk 13:5, 3. Lechia Gdańsk 13:3, 4. Wierzyca Staro 12:6...